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Ürün 

Yatırımcı bilgilendirme belgesi 
Hedef: Bu belgede, yatırım ürünü hakkında temel bilgiler bulunur. Ticari amaçlı bir belge değildir. 
Bu bilgiler, bu ürünün ne olduğunun ve bu ürünle ilişkili risklerin, maliyetlerin, potansiyel kazançların ve kayıpların neler olduğunun anlaşılmasına ve 
bu ürünü diğer ürünlerle kıyaslamanıza yardımcı olmak üzere yasal bir zorunluluk uyarınca size sunulmaktadır. 

ARKEMA ACTIONNARIAT INTERNATIONAL RELAIS 2024 
Yönetim şirketi: Amundi Asset Management (bundan böyle: “biz” veya “yönetim şirketi” olarak anılacaktır), Amundi şirketler grubunun bir üyesidir. 
990000201349- Para birimi: EUR 
Yönetim şirketinin İnternet Sitesi: www.amundi.fr Daha fazla 
bilgi için +33 143233030 numarasını arayın. 
Amundi Asset Management’ın bu yatırımcı bilgilendirme belgesiyle ilişkili olarak denetlenmesinden Finansal piyasalar kurumu (“AMF”) sorumludur. Amundi 
Asset Management Fransa’da GP-04000036 numarasıyla kayıtlıdır ve AMF tarafından düzenlenmektedir. 
Yatırımcı bilgilendirme belgesinin oluşturulma tarihi: 11.06.2024. 
Kolay olmayan ve anlaşılması güç olabilecek bir ürün satın almak üzeresiniz. 

 

Bu ürün nelerden oluşur? 
Tür: Bu ürün, Fransız kanunlarına tabi bireyselleştirilmiş bir grup şirketi yatırım fonu (FCPE) şeklinde kurulan bir alternatif yatırım fonudur (AIF). 

 
Süre: FCPE belirsiz bir süreliğine oluşturulmuştur. Yönetim Şirketi, FCPE denetim kurulunun onayıyla FCPE’yi birleştirebilir, bölebilir veya likide edebilir. Birimler, 
tamamen yeniden satın alınmaları durumunda da feshedilebilir. 

Hedefler: FCPE bir köprü fonudur. ARKEMA grubu çalışanlarına dönük sermaye artırımına katılım sağlamak üzere oluşturulmuştur. 
Şirket hisselerine yatırım yapmadan önce, alınan tutarlar tedbirli bir yaklaşımla yatırıma yönlendirilecektir. Bu yönetim stratejisi, sermaye kaybı riski, faiz oranı riski ve 
kredi riski taşır. 
FCPE, sermaye artırımı katılımını yaptıktan sonra bu sermayeyi yatırdığı ARKEMA hisselerinin iniş ve çıkışları dahil bütün performansını izlemekle yükümlü olacaktır. 
Dolayısıyla, FCPE sermaye kaybı riskine ve yatırımın tek bir şirketin menkul kıymetlerinde yoğunlaşmasına bağlı olarak spesifik hisse senedi risklerine maruz kalabilir. 
FCPE en kısa zamanda ARKEMA ACTIONNARIAT INTERNATIONAL kurumsal yatırım fonuyla birleştirilecektir. Bu Yatırımcılar Fonu, şirketin borsaya 
kayıtlı hisselerine yatırım yapmış yatırım fonları sınıfına ait bir fondur (bu fona ilişkin FCPE Yatırımcı Bilgilendirme Belgesi, işbu Belgeye ek olarak 
sunulmuştur). 

 
İşbu Yatırımcı Bilgilendirme Belgesinde ifade edilen risk göstergesi ve performans senaryoları, FCPE ARKEMA ACTIONNARIAT INTERNATIONAL RELAIS 2024’ün 
birleşme amacı taşıdığı hisse senedi fonunun verilerine dayanmaktadır. 

 
İşlem çizelgesi: 
Katılım süresi: 16 Eylül 2024 ile 30 Eylül 2024 arası 
Katılım ücreti: Katılım ücreti, ARKEMA hisselerinin 14 Ağustos 2024 ile 10 Eylül 2024 tarihleri arasındaki ortalama açılış fiyatına eşit olacak ve %25’lik bir indirim 
uygulanacaktır. 
Katılım ücretinin iletilme tarihi: 11 Eylül 2024 
Katılım süresi: 16 Eylül 2024 ile 30 Eylül 2024 arası. Sermaye artırımı tarihi: 30 
Ekim 2024. 
Fazladan müracaat durumunda indirim uygulaması hakkında bilgi edinmek için FCPE kurallarını okuyun. Elde 
edilen net gelir ve sermaye kazancı ile yeniden yatırım yapmak zorunludur. 
Hisselerinizin size geri ödenmesini her gün talep edebilirsiniz. Yeniden satın alma işlemleri FCPE’nin kurallarında belirtildiği üzere her gün yapılır. 

Hedeflenen bireysel yatırımcılar: Bu ürün, bir çalışan tasarruf planının lehtarı olan, fonlara yatırım yapma konusunda temel bilgisi ve/veya deneyimi sınırlı olan veya hiç 
deneyimi olmayan, önerilen elde tutma süresi boyunca yatırımlarının değerini artırmayı hedefleyen ve başlangıç sermayelerinde yüksek düzeyde risk almaya hazır olan 
yatırımcılara yöneliktir. 
İşbu FCPE Amerika Birleşik Devletleri vatandaşlarına / "U.S. Person" açık değildir (tanıma yönetim şirketinin internet sitesinden erişebilirsiniz: www.amundi.com). 

Ek bilgiler: Bu FCPE hakkında daha fazla bilgiye, kurallar ve finansör raporları da dahil olmak üzere, talep üzerine Fransızca olarak ücretsiz şekilde ulaşabilirsiniz: 
Amundi Asset Management - 91-93 boulevard Pasteur, 75015 Paris, France. 
FCPE’nin likit değeri www.amundi-ee.com adresinde mevcuttur. 

Saklama kuruluşu: CACEIS Bank. 

http://www.amundi.fr/
http://www.amundi.com/
http://www.amundi-ee.com/
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RİSK GÖSTERGESİ Risk göstergesi, ürünü 8 yıl boyunca elde tuttuğunuzu 
varsaymaktadır. 

En düşük risk En yüksek risk 

Ürününüzü kolaylıkla satamayabilir veya karşılığında aldığınız 
tutarı önemli ölçüde etkileyecek bir fiyattan satmak zorunda 
kalabilirsiniz. 

Riskler nelerdir ve bunlardan çıkarım ne olacak? 
 

Sentetik risk göstergesi, bu ürünün diğerlerine kıyasla risk düzeyini gösterir. Piyasa hareketlerinin olması veya size ödeme yapamamamız durumunda bu ürünün zarara 
uğrama olasılığını gösterir. 

Bu ürünü yüksek risk sınıfı olan 7 üzerinden 6 risk sınıfına yerleştirdik. Yani ürünün gelecekteki sonuçlarıyla ilişkili potansiyel kayıplar yüksek seviyededir ve piyasalarda 
durumun kötüleşmesi durumunda size ödeme yapabilme gücümüzün etkilenmesi kuvvetle muhtemeldir. 
Risk göstergesinde belirtilen risklerin yanı sıra, diğer riskler de Fonun performansını etkileyebilir. Lütfen FCPE ARKEMA ACTIONNARIAT INTERNATIONAL RELAIS 
2024 kurallarına bakın. 
Gösterge kapsamında olmayan diğer önemli riskler: 
Piyasa likidite riski, ürün performansındaki değişkenlikleri artırabilir. 
Yatırımların yoğunlaşmasına yönelik risk: Yatırımların tek bir menkul kıymete yapılması ve bu menkul kıymetin kötü performans göstermesi durumunda, meydana gelen 
kayıplar, daha fazla sayıda menkul kıymete ve/veya daha çeşitli piyasalara yatırım yapma politikasında olacağından daha büyük olabilir. 
Bu ürün sizi piyasanın değişkenliklerine karşı korumadığından, yatırımınızın tamamını veya bir kısmını kaybedebilirsiniz. 

 

Performans senaryoları 
Gösterilen olumsuz, ortalama ve olumlu senaryolar, en iyi ve en kötü performansların yanı sıra Fonun son 13 yılda sergilediği ortalama performansın kullanıldığı örnekleri 
yansıtmaktadır. Piyasalar gelecekte çok farklı yönde evrilebilir. Stres senaryosu, olağanüstü piyasa koşullarında neler elde edebileceğinizi gösterir. 

Bu üründen elde edeceğiniz kazanç, gelecekteki piyasa performansına bağlıdır. Gelecekteki pazar eğilimleri belirsiz olup doğru bir şekilde tahmin edilemez. 

Önerilen elde tutma süresi: 8 yıl 

10.000 EUR yatırım 

 
Senaryolar 

 Şu sürelerden sonra 
çıkarsanız 

  1 yıl 8 yıl 
Minimum Minimum getiri garantisi yoktur. Yatırımınızın tümünü veya bir kısmını kaybedebilirsiniz.  

Stres senaryosu 
Maliyetleri düştükten sonra elde edebileceğiniz tutar 830 EUR 230 EUR 
Yıllık ortalama getiri %-91,7 %-37,6 

Olumsuz senaryo 
Maliyetleri düştükten sonra elde edebileceğiniz tutar 6.030 EUR 7.410 EUR 
Yıllık ortalama getiri %-39,7 %-3,7 

Ortalama senaryo 
Maliyetleri düştükten sonra elde edebileceğiniz tutar 10.930 EUR 17.650 EUR 
Yıllık ortalama getiri %9,3 %7,4 

Olumlu senaryo 
Maliyetleri düştükten sonra elde edebileceğiniz tutar 17.600 EUR 23.900 EUR 
Yıllık ortalama getiri %76,0 %11,5 

Belirtilen fiyatlara tüm ürün maliyetleri dahil edilmiştir. 
 

Olumsuz senaryo: Bu tür bir senaryo Ocak 2022 ile Mart 2024 arasındaki bir yatırımda gerçekleşmiştir. Ortalama 
senaryo: Bu tür bir senaryo Mart 2014 ile Mart 2022 arasındaki bir yatırımda gerçekleşmiştir. Olumlu senaryo: Bu tür 
bir senaryo Kasım 2011 ile Kasım 2019 arasındaki bir yatırımda gerçekleşmiştir. 

 

Amundi Asset Management ödemeleri yapamazsa ne olur? 
Ürün, Yönetim Şirketinden bağımsız olarak finansal araçların ve mevduatların ortak mülkiyetidir. Yönetim Şirketinin ödeme yapmaması durumunda, saklama kuruluşu 
tarafından tutulan ürün varlıkları bundan etkilenmeyecektir. Saklama kuruluşunun ödeme yapmaması durumunda, ürünün mali kayba uğrama riski, saklama kuruluşunun 
varlıkları ürünün varlıklarından yasal olarak ayrı tutularak azaltılır. 

 

Bu yatırım bana ne kadara mal olacak? 
Size ürünü satan veya yatırım tavsiyesinde bulunan kişi sizden ek ücretler ödemenizi talep edebilir. Böyle bir durumda, bu kişi sizi bu maliyetler konusunda bilgilendirecek 
ve bu maliyetlerin yatırımınız üzerindeki etkisini gösterecektir. 

 

Zaman içindeki maliyetler 
Tablolar, farklı maliyet türlerini kapsamak için yatırımınızdan kesilen tutarları göstermektedir. Bu tutarlar, yatırdığınız miktara ve ürünü elde tuttuğunuz süreye bağlıdır. 
Burada belirtilen tutarlar, örnek bir yatırım tutarına ve olası farklı yatırım vadelerine dayanarak yapılan gösterimlerdir. 
Varsayımlarımız şu şekildedir: 
– İlk yılda yatırdığınız tutarı geri almanız (%0 yıllık getiri). Diğer bekletme sürelerinde ürünün gelişimi ortalama senaryoda belirtildiği gibi gerçekleşmesi. 
– 10.000 EUR tutarın yatırılması. 

10.000 EUR Yatırım 

Senaryolar 
Şu sürelerden sonra çıkarsanız 

2 ay* 8 yıl** 
Toplam maliyet 0 EUR 38 EUR 

Yıllık maliyet etkisi*** %0,0 %0,0 
*Köprü fonunun tahmini süresi 
**Hisse fonunun önerilen elde tutma süresi. 
***Elde tutma süresi boyunca maliyetlerin yıllık getirinizi ne kadar azalttığını göstermektedir. Örneğin, önerilen elde tutma süresinin sonunda çıkarsanız yıllık ortalama getirinizin maliyetler 
düşülmeden önce %7,39 ve maliyetler düşüldükten sonra %7,36 olmasının beklendiğini göstermektedir. 
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Nasıl şikayette bulunabilirim? 
Bir şikayetiniz varsa şunları yapabilirsiniz: 
§ Amundi Asset Management au 91-93 boulevard Pasteur, 75015 Paris - France adresine bir posta gönderin 
§ dic-fcpe@amundi.com adresine bir e-posta gönderin 

 
Bir şikayetiniz olması durumunda, iletişim bilgilerinizi (isim, adres, telefon numarası veya e-posta adresi) açıkça belirtmeli ve şikayetinizle ilgili kısa bir açıklama 
yapmalısınız. Daha fazla bilgiye www.amundi.fr web sitemizden ve/veya hesap sahibinizin web sitesinden ulaşabilirsiniz. 

Diğer ilgili bilgiler 
Alt Fonun/Fonun yayınlanmış çeşitli politikaları da dahil olmak üzere Fona ilişkin Yönetmelikler, Temel Bilgi Dokümanları, Pay Sahibi Bilgileri, finansal raporlar ve 
diğer bilgi dokümanlarına www.amundi.fr web sitemizden ve/veya hesap sahibinizin web sitesinden ulaşabilirsiniz. Bu belgelerin bir kopyasını yönetim şirketinin 
merkez ofisinden de talep edebilirsiniz. 
Hesap yöneticisi: CACEIS Bank 
Vergi uygulamanıza göre, FCPE’deki birimlerin elde tutulmasından kaynaklanan her türlü sermaye kazancı ve gelir vergiye tabi olabilir. 
Bu FCPE, bağlı olduğu Şirket ve/veya Grup Tasarruf Planı kapsamında oluşturulur ve ondan ayrı tutulamaz. Bu, yalnızca ihraççının hisse senedi teklifinden yararlanan 
çalışanlara ve katılımcılara ayrılmıştır. 
Denetim kurulunun yapısı: Denetim kurulu, FCPE’nin kurallarında belirtilen hüküm ve koşullar uyarınca atanan 8 hissedar temsilcisi ve 4 şirket temsilcisinden 
meydana gelmektedir. Daha fazla bilgi edinmek için lütfen kurallara bakın. 
Performans senaryoları: Hesap sahibinizin web sitesinden her ay güncellenen geçmiş performans senaryolarına bakabilirsiniz. 

Maliyetlerin yapısı 
  

Tek seferlik giriş veya çıkış maliyetleri 
1 yıl sonra 

çıkarsanız 

Giriş maliyetleri Bu ürün için giriş ücreti talep etmiyoruz. Yok 
Çıkış maliyetleri Bu ürün için çıkış ücreti talep etmiyoruz. Yok 

Her yıl tekrarlanan maliyetler 
Yönetim 

ücretleri ve diğer 
idari 

maliyetler veya işletme 
maliyetleri 

 
Yatırımınızın yıllık değerinin %0,08’i olup tamamı şirket tarafından karşılanmaktadır. Bu tahmini bir sayıdır.  

0 EUR 

İşlem ücretleri Bu ürün için işlem ücreti talep etmiyoruz. Yok 
Belirli koşullar altında alınan yan ücretler 

Sonuçlara bağlı 
komisyonlar 

Bu ürün için sonuçlara bağlı komisyon talep etmiyoruz. Yok 

Ne kadar süre elimde tutmam gerekiyor ve parayı erkenden çekebilir miyim? 
Önerilen elde tutma süresi: 8 yıl. Önerilen bu yatırım süresi, FCPE’nin risk ve getiri özellikleri ile maliyetlerine ilişkin değerlendirmemizi temel almaktadır. Bu süre, çalışan 
tasarruf planınızla ilişkili herhangi bir kilitleme süresini göz önünde bulundurmaz. 

 
Emir takvimi: Yatırımcılar, FCPE kurallarında yer alan hüküm ve koşullar uyarınca katılım paylarının geri ödenmesini talep edebilirler. Önerilen yatırım süresinden önce 
çıkılması, beklenen performansı etkileyebilir. 

 

mailto:dic-fcpe@amundi.com
http://www.amundi.fr/
http://www.amundi.fr/

